浙大工〔2022〕56 号

建筑设计研究院工会：

请示悉。经研究，同意建筑设计研究院第三届教职工代

表大会、第三届工会会员代表大会选举结果。

1. 建筑设计研究院第三届教职工代表大会执行委员会、

第三届工会委员会委员（按姓氏笔画排序）：

龙奕吉、朱梦娇、芦瑛、苏玲燕、张田源、张众伟、

陈圣贤、周家伟、桑松表

主席：周家伟 常务副主席：张众伟 副主席：苏玲燕

2. 建筑设计研究院第三届工会经费审查小组（按姓氏笔画排序）：

王云峰、余俊祥、邵星宇

组长：王云峰

特此批复。

浙江大学工会

2022 年 3 月 2 日